quia  dum  juga  montis  aper,  fluvios  dum  piscis  amabit, 

dumque  thimo  pascunlur  apes,  dum  rore  cicade,  semper 

honos  nomenque  tuum  laudesque  manebunt,  prestanle  do- 
mino nostro  Jhesu  Xristo,  qui  vivit  et  régnât  Deus  per 

omnia  secula  seculorum.  Amen.  —  Explicit  traciatus  de 
conversione  Pontii  de  Larazio  et  exordii  monasterii  Salva- 
niensis  vera  narratio. 

471. 

1136,  18    juin.   —    Legs   fait    à    rabbaye  de  Silvanès  par 

Bérenger,  surnommé  Austors  ̂ . 

Quum  delicte  conditionis  nullus  in  carne  positus  mor- 

tem  evadere  possit...  2.  Ego  Berengarius  et  qui  sum 
cognominatus  Austors  dico  et  mando  ad  Deodatum  de 
Lunatis  de  illo  honore  quem  dimitto  ei  ut  donet  tantum 
ad  abbatem  de  Juncellis  et  ad  Rigaldum  Saisset  quod 

abbas  et  Rigaldus  Saisset  douent  et  dimittant  duos  mansos 

d'Argennovas  cum  omnibus  pertinentiis  eorum  Domino 
Deo  et  ad  Sanctam  Mariam  de  Selvalesca  et  ad  habita- 

tores  ejusdem  loci  qui  modo  sunt  et  in  antea  futuri 

erunt,  et  isti  duo  mansi  cum  pertinentiis  eorum  sint 

dati  ad  Sanctam  Mariam  de  Selvalesca  pro  redemptione 

peccatis  meis,  et  istud  mando  ad  Deodatum  de  Lunatis 
ut  factum  habeat  hoc  infra  unum  annum  post  mortem 

meam.  —  Hanc  cartam  firmavil...  Berengarius  predictus 

...  in  presentia  Guillelmi  Montispessulani  et  Bernardi 
Amalric  de  Subers...  —  Factum  est  autem  hoc  XIV 

kalendas  julii,  feria  V%  luna  XVn,  rege  Ludovico  régnan- 

te, anno  ab  incarnatione  Domini  MoC°XXXVIo.  Rogatus 

a  Berengario  predicto  scriba  Guillelmus  Tiberiensis  des- 

cripsit  hec. 

1.  Col.  Doat,  t,  40,  fol,  62"-64'*. 
2.  Suit  l'énutnération  des  biens  que  le  testateur  donne  aux  églises,  à  sa  femme 

Ermessinde,  à  sa  fille  Arsinde,  aux  enfants  qu'il  a  eus  de  la  fille  de  Pierre  de  Cast- 
luz  et  à  Pierre  et  Déodat  de  Lunatis,  ses  autres  fils. 

DE  SILVANÈS  391 

472. 

1154.   —   Donation  de  droits    de    pâturage    par    Raijmond 
de  Mauzac,  ses  frères  et  sa   mère  K 

Anno  Dominice  incarnationis  M'CoLIIIIo,  ego  Ramun- 
dus  de  Mauzac  et  ego  Guiraldus  et  ego  Bertrandus  et  ego 

Deodatus  et  ego  Arnaldus,  nos  omnes  fratres,  simul  cum 

matre  nostra  Vidiana,  bona  fide  et  sine  inganno,  dona- 
mus  et  laudamus  et  titulo  donationis  cum  hac  carta  tra- 

dinius  monasierio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Gui-